Theodericus filius quondam Johannis de Bucstel sartoris domum et ortum sitos in (dg: pa) iurisdictione de Merewijc ad locum dictum Heijnxstem inter hereditatem Reijnkini filii quondam Johannis dicti Eemer ex uno et inter hereditatem Hermannii Scut filii Henrici dicti Jonge Heijne (dg: fi) ex alio et ..... iugera terre sita in parochia de Maren in loco dicto den Grote Wert inter hereditatem Reijneri die Groet ex uno et inter hereditatem Henrici dicti ..... Heijn de Heijnxstem ex alio ut dicebat vendidit Rutghero filio (dg: q) Johannis dicti Rutghers soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere [exceptis] duobus aude scilde heredibus quondam magistri Wolphardi de Ghiessen exinde solvendis (dg: ..) atque (dg: sex pedatis) #parte# aggeris Mose supra [?qua] dicti domus et ortus sunt situati et ad eosdem domum et ortum spectante atque sex pedatis aggeris Mose sitis iuxta molendinum de Empel [inter aggerem] liberorum dictorum Coptiten Kijndere et inter aggerem Johannis Hacken ad premissa spectantibus ut dicebat. Testes Coptiten et Groij datum supra.

BP 1175 f 137r 09 za 17-10-1394.

Voorvoemde Johannes Rutghers soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Rutghers soen predictus prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 137r 10 za 17-10-1394.

Voorvoemde koper beloofde aan voorvoemde Theodericus koper dat hij voorvoemde cijns van 2 oude schilden, die de verkoper uit voorvoemde onderpanden en uit andere onderpanden betaalde aan erf gvw mr Wolphardus

van Ghiessen, van nu af zal betalen.

Solvit II vleemsche placken.

Dictus emptor promisit super omnia dicto Theoderico venditori quod ipse (dg: dictum) dictum censum duorum aude scilde quem dictus venditor ex (dg: dictis) premissis et aliis ..... solvere tenetur annuatim heredibus quondam magistri Wolphardi de Ghiessen prout in litteris dicebat contineri nunc deinceps singulis annis sol.... ..... continentiam dictarum litterarum (dg: ita quod d) ex supradictis hereditatibus ita quod dicto venditori et supra alias hereditates et bona dicti venditoris dampna exinde ..... quovismodo in futurum. Testes datum supra.

BP 1175 f 137r 11 za 17-10-1394.

Petrus Nagel en Godefridus van Gheldorp zvw Philippus van Eijcke beloofden aan Ludovicus Asinarius 12 ..... met ..... aanstaande te betalen, op straffe van 1.

Petrus Nagel et Godefridus de Gheldorp filius quondam Philippi de Eijcke promiserunt Ludovico Asinaris etc XII au[de] ..... proxime futuro persolvendos sub pena (dg: testes) I. Testes Theodericus Rover et Coptiten datum sabbato post Calixti.